
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COUPE DE FRANCE DES RALLYES 

(Coef. 3) 

ITINERAIREITINERAIREITINERAIREITINERAIRE    ––––    CONTRÔLESCONTRÔLESCONTRÔLESCONTRÔLES    
HORAIRESHORAIRESHORAIRESHORAIRES    ----    CARTESCARTESCARTESCARTES



 
 

Amis Concurrents, 
 

L’ A.S.A. de Haute Provence, l'Ecurie Team 04, 
les communes du sud du département 

seront honorées de vous accueillir 
les 8 et 9 octobre 2011 pour la 

23ème édition du 
Rallye National de Haute Provence. 

et la 
2ème  édition du Rallye National V.H.C. 

Soyez d’une extrême prudence pendant les 
reconnaissances. 

Tous repères ou marques à la peinture sont interdits. 
Tout est mis en œuvre pour que vous passiez 

un agréable séjour sportif. 
Toutes les communes concernées par cette épreuve et le 

comité d'organisation comptent sur votre compréhension 
pour que vous-même et vos assistances, 

ayez le respect de la nature et de l'environnement 
que vous allez parcourir. 

Pendant la durée de l'épreuve, respectez le code de la 
route sur les secteurs de liaisons. 

L'avenir des épreuves dépend aussi de vous. 
 

Bon rallye à tous.



 
 

ANNEXE EPREUVES SPECIALES 
 

SAMEDI 8 OCTOBRE 2011 : PREMIERE ETAPE  -  PREMIERE SECTION  
 

PARC FERME MANOSQUE – PARC REGROUPEMENT GREOUX LES BAINS 
75,81 Km comprenant 2 épreuves spéciales totalisant 30,19 Km 

               

- E.S. n° 1 : VALENSOLE - 9,59 Km  
    Départ : Sur D15 200 mètres après Bif. D15 / D6 
    Arrivée: Sur D15 100 mètres avant  panneau entrée Allemagne en Provence 
- E.S. n° 2 : ESPARRON – 20,60 Km   
    Départ : Sur D15 180 mètres après Bif. CC2/D15 (Château d'Eau) 
    Arrivée: Sur D315 300 mètres avant pont sur Le Colostre 

SAMEDI 8 OCTOBRE 2011 : PREMIERE ETAPE  -  DEUXIEME  SECTION  
 

PARC DE REGROUPEMENT GREOUX LES BAINS – PARC FERME MANOSQUE 
104,65 Km comprenant 2 épreuves spéciales totalisant 30,19 Km 

               

- E.S. n° 3 : VALENSOLE - 9,59 Km  
    Départ : Sur D15 200 mètres après Bif. D15 / D6 
    Arrivée: Sur D15 100 mètres avant  panneau entrée Allemagne en Provence 
- E.S. n° 4 : ESPARRON – 20,60 Km   
    Départ : Sur D15 180 mètres après Bif. CC2/D15 (Château d'Eau) 
    Arrivée: Sur D315 300 mètres avant pont sur Le Colostre 

DIMANCHE 9 OCTOBRE 2011 : DEUXIEME ETAPE  -  TROISI EME SECTION  
 

PARC FERME MANOSQUE – PARC DE REGROUPEMENT ESPARRON DE VERDON 
55,77 Km comprenant 2 épreuves spéciales totalisant 25,38 Km 

               

- E.S. n° 5 : VILLEDIEU – 18,39 Km  
    Départ : Sur D4 300 m. après le Camping Oxygène 
    Arrivée: Sur D15 400 m. avant Bif D15 / Déviation (Valensole) 
- E.S. n° 6 : ALLEMAGNE – 6,99 km 
    Départ : Sur D15 lieu dit Lauris – Ferme Blanc (Motocross) 
    Arrivée: Sur CC4 310 mètres a vant Bif. Chemin des Fourches 

DIMANCHE 9 OCTOBRE 2011: DEUXIEME ETAPE  -  QUATRIE ME SECTION  
 

PARC DE REGROUPEMENT DE MANOSQUE – PARC FERME MANOSQUE 
108,74 Km comprenant 2 épreuves spéciales totalisant 25,38 

               

- E.S. n° 7 : VILLEDIEU – 18,39 Km  
    Départ : Sur D4 300 m. après le Camping Oxygène 
    Arrivée: Sur D15 400 m. avant Bif D15 / Déviation (Valensole) 
- E.S. n° 8 : ALLEMAGNE – 6,99 km 
    Départ : Sur D15 lieu dit Lauris – Ferme Blanc (Motocross)  
    Arrivée: Sur CC4 310 mètres a vant Bif. Chemin des Fourches 
 
 
 

Soit une longueur totale du rallye de 344,97 Km 
Comprenant 8 épreuves spéciales totalisant 111,14 Km 

 
 
 
 
 
 
 
 



 



ITINERAIRES  HORAIRES ET CONTRÔLES  -  1ère ETAPE  SAMEDI 8 OCTOBRE 2011 
  Kilométrage Horaires 

Contrôles Itinéraires Entre  
CH 

 

Total 
Temps 
Imparti 

Première 
Voiture 

Dernière 
Voiture  

 

PREMIERE SECTION : PARC FERME MANOSQUE – PARC DE RE GROUPEMENT GREOUX LES BAINS 
 

Premier Secteur : 0,72 km – Temps Imparti 5 minutes 
 

C.H. 0 
 
 
 

C.H. 0A 

SORTIE PARC FERME MANOSQUE 
Parking du Lycée des Iscles 

Avenue du Moulin Neuf – Boulevard Saint Joseph 
Rue Ampère 

ENTREE ASSISTANCE MANOSQUE 
Bif Rue Ampère / Avenue Joliot Currie 

0,00 
 
 
 

0,72 

0,00 
 
 
 

0,72 

 
 
 
 

5' 

14 h 30 
 
 
 

14 h 35 

17 h 25 
 
 
 

17 h 30 

 

Deuxième Secteur : 0,77 km – Temps Imparti : 15 minutes 
 

C.H. 0A 
 
 
 

C.H. 0B 

ENTREE ASSISTANCE MANOSQUE 
Bif Rue Ampère / Avenue Joliot Currie 
Avenue Joliot Currie – Rue Denis Papin 

Avenue Joseph Cugnot 
SORTIE ASSISTANCE MANOSQUE 

A hauteur de l’arrêt de Bus – Avenue Joseph Cugnot 

0,00 
 
 
 

0,77 

0,72 
 
 
 

1,49 

 
 
 
 

15' 

14 h 35 
 
 
 

14 h 50 

17 h 30 
 
 
 

17 h 45 

 

Troisième Secteur : 21,88 km – Temps Imparti : 32 minutes 
 

C.H. 0B 
 
 
 
 
 
 
 

C.H. 1 

SORTIE ASSISTANCE MANOSQUE 
A hauteur de l’arrêt de Bus – Avenue Joseph Cugnot 

Avenue Joseph Cugnot - Rond-point Précombaux  
D907 - Bif. D907 / D4 / D6 – D6 – Bif. D6 / Déviation 

Déviation – Bif. Déviation / D15 – D15 – VALENSOLE 
Route d’Oraison – Route de Digne 

Rue du Faubourg de l’Hôpital – Le Pré de Foire 
Route de Riez – D6 – Bif D6 / D15 – D15 
Sur D15 100 mètres après Bif D6 / D15 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 

21,88 

1,49 
 
 
 
 
 
 
 

23,37 

 
 
 
 
 
 
 
 

32' 

14 h 50 
 
 
 
 
 
 
 

15 h 22 

17 h 45 
 
 
 
 
 
 
 

18 h 17 
 NEUTRALISATION 0,09 23,46 3’   

 

Quatrième Secteur : 28,14 km – Temps Imparti : 42 minutes / Epreuve Spéciale 1 : VALENSOLE = 9,59 km 
 

 
D.E.S. 1 
A.E.S. 1 
P.S. 1 

 
 
 
 

C.H. 2 

E.S. 1 : VALENSOLE : 9,59 Km 
Sur D15 190 mètres après Bif D6 / D15 

Sur D15 100 avant panneau Allemagne en Provence 
Sur D15 au panneau VALENSOLE 13 Km 

D15 – Bif.D15 /D952 – D952 (Rue Félix Arnoux) 
Bif. D952 / D111 – D111 – Bif.  D111 / D211 – D211 

Bif.  D211 / D11 – D11 – Bif . D11 / CC4 
Bif . CC4 / D15 – D15 

Sur D15 150 mètres avant le château d'eau 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

28,14 

 
23,46 

 
 
 
 
 
 

51,60 

 
 
 
 
 
 
 
 

42’ 

 
15 h 25 

 
 
 
 
 
 

16 h 07 

 
18 h 20 

 
 
 
 
 
 

19 h 02 
 NEUTRALISATION 0,15 51,75 3’   

 

Cinquième Secteur : 24,06 km – Temps Imparti : 30 minutes / Epreuve Spéciale 2 : ESPARRON = 20,60 km 
 

 
D.E.S. 2 

 
 

A.E.S. 2 
P.S. 2 

 
 
 

C.H. 2A 

E.S. 2 : ESPARRON : 20,60 Km 
Sur D15 à hauteur du château d'eau 

D15 – ALBIOSC – D15 – Bif.  D15 / VC – VC 
Bellioux - Bif . VC / D82 – D82 – Bif.  D82 / D315 – D315  

Sur D315 300 m. avant Pont sur la Colostre 
50 mètres avant Pont sur le Colostre  

D315 – Bif. D315 / D952 – D952 - GREOUX LES BAINS 
Avenue des Thermes – Avenue des Alpes 

Avenue des Marronniers 
ENTREE REGROUPEMENT GREOUX LES BAINS  

Parking des Marronniers 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

24,06 

 
51,75 

 
 
 
 
 
 
 

75,81 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

30’ 

 
16 h 10 

 
 
 
 
 
 
 

16 h 40 

 
19 h 05 

 
 
 
 
 
 
 

19 h 35 

PARC DE REGROUPEMENT DE 1 h 15 MAXIMUM 
 



 

  Kilométrage Horaires 
Contrôles Itinéraires Entre  

CH 

 

Total Temps 
Imparti 

Première 
Voiture 

Dernière 
Voiture  

 

DEUXIEME SECTION : PARC REGROUPEMENT GREOUX LES BAI NS – PARC FERME MANOSQUE  
 

Sixième Secteur : 13,30 km – Temps Imparti : 25 minutes 
 

C.H. 2B 
 
 
 
 
 

C.H. 2C 

SORTIE REGROUPEMENT GREOUX LES BAINS  
Chemin de Sainte Annette – Chemin Neuf 

Route de Manosque – D82 – Bif . D82 / D4 – D4 
Bif.  D4 / D6 / D907 – D907 – MANOSQUE 

Rond Point des Près Combaux – Avenue de la Libération 
Boulevard Saint Joseph – Rue Ampère  

ENTREE ASSISTANCE MANOSQUE 
Bif Rue Ampère / Avenue Joliot Currie 

0,00 
 
 
 
 
 

13,30 

75,81 
 
 
 
 
 

89,11 

 
 
 
 
 
 

25’ 

17 h 55 
 
 
 
 
 

18 h 20 

20 h 50 
 
 
 
 
 

21 h 15 

 

Septième Secteur : 0,77 km – Temps Imparti : 30 minutes 
 

C.H.2C 
 
 
 

C.H. 2D 

ENTREE ASSISTANCE MANOSQUE 
Bif Rue Ampère / Avenue Joliot Currie 
Avenue Joliot Currie – Rue Denis Papin 

Avenue Joseph Cugnot 
SORTIE ASSISTANCE MANOSQUE 

A hauteur de l’arrêt de Bus – Avenue Joseph Cugnot 

0,00 
 
 
 

0,77 

89,11 
 
 
 

89,88 

 
 
 
 

30' 

18 h 20 
 
 
 

18 h 50 

21 h 15 
 
 
 

21 h 45 

 

Huitième Secteur : 21,88 km – Temps Imparti : 32 minutes 
 

C.H. 2D 
 
 
 
 
 
 
 

C.H. 3 

SORTIE ASSISTANCE MANOSQUE 
A hauteur de l’arrêt de Bus – Avenue Joseph Cugnot 

Avenue Joseph Cugnot - Rond-point Précombaux  
D907 - Bif. D907 / D4 / D6 – D6 – Bif. D6 / Déviation 

Déviation – Bif. Déviation / D15 – D15 – VALENSOLE 
Route d’Oraison – Route de Digne 

Rue du Faubourg de l’Hôpital – Le Pré de Foire 
Route de Riez – D6 – Bif . D6 / D15 – D15 
Sur D15 100 mètres après Bif D6 / D15 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 

21,88 

89,88 
 
 
 
 
 
 
 

111,76 

 
 
 
 
 
 
 
 

32' 

18 h 50 
 
 
 
 
 
 
 

19 h 22 

21 h 45 
 
 
 
 
 
 
 

22 h 17 
 NEUTRALISATION 0,09 111,85 3’   

 

Neuvième Secteur : 28,14 km – Temps Imparti : 42 minutes / Epreuve Spéciale 3 : VALENSOLE = 9,59 km 
 

 
D.E.S. 3 
A.E.S. 3 
P.S. 3 

 
 
 
 

C.H. 4 

E.S. 3 : VALENSOLE : 9,59 Km 
Sur D15 190 mètres après Bif D6 / D15 

Sur D15 100 avant panneau Allemagne en Provence 
Sur D15 au panneau VALENSOLE 13 Km  

D15 – Bif.. D15 /D952 – D952 (Rue Félix Arnoux)  
Bif. D952 / D111 – D111 – Bif.  D111 / D211 – D211 

Bif.  D211 / D11 – D11 – Bif . D11 / CC4 
Bif . CC4 / D15 – D15 

Sur D15 150 mètres avant le château d'eau 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

28,14 

 
111,85 

 
 
 
 
 
 

139,99 

 
 
 
 
 
 
 
 

42’ 

 
19 h 25 

 
 
 
 
 
 

20 h 07 

 
22 h 20 

 
 
 
 
 
 

23 h 02 
 NEUTRALISATION 0,15 140,14 3’   

 

Dixième Secteur : 37,38 km – Temps Imparti : 50 minutes / Epreuve Spéciale 4 : ESPARRON = 20,60 km 
 

 
D.E.S. 4 

 
 

A.E.S 4 
P.S. 4 

 
 
 
 
 
 
 

C.H. 4A 

E.S. 4 : ESPARRON : 20,60 Km 
Sur D15 à hauteur du château d'eau 

D15 – ALBIOSC – D15 – Bif.  D15 / VC – VC 
Bellioux – Bif.  VC / D82 – D82 – Bif.  D82 / D315 – D315  

Sur D315 300 m. avant Pont sur la Colostre 
50 mètres avant Pont sur le Colostre  

D315 – Bif. D315 / D952 – D952 – GREOUX LES BAINS 
Avenue des Thermes – Avenue des Alpes 
Avenue des Marronniers – Chemin Neuf 

Route de Manosque – D82 – Bif . D82 / D4 – D4 
Bif.  D4 / D6 / D907 – D907 – MANOSQUE 

Rond Point des Près Combaux – Avenue de la Libération 
Boulevard Saint Joseph – Rue Ampère  

ENTREE ASSISTANCE MANOSQUE 
Bif Rue Ampère / Avenue Joliot Currie 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

37,38 

 
140,14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

177,52 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

50’ 

 
20 h 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21 h 00 

 
23 h 05 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

23 h 55 

 



 

  Kilométrage Horaires 
Contrôles Itinéraires Entre  

CH 

 

Total Temps 
Imparti 

Première 
Voiture 

Dernière 
Voiture  

 

Onzième Secteur : 0,77 km – Temps Imparti : 30 minutes 
 

C.H. 4A 
 
 
 

C.H. 4B 

ENTREE ASSISTANCE MANOSQUE 
Bif. Rue Ampère / Avenue Joliot Currie 
Avenue Joliot Currie – Rue Denis Papin 

Avenue Joseph Cugnot 
SORTIE ASSISTANCE MANOSQUE 

A hauteur de l’arrêt de Bus – Avenue Joseph Cugnot 

0,00 
 
 
 

0,77 

177,52 
 
 
 

178,29 

 
 
 
 

30' 

21 h 00 
 
 
 

21 h 30 

23 h 55 
 
 
 

0 h 25 

 

Douzième Secteur : 2,17 km – Temps Imparti : 5 minutes 
 

C.H. 4B 
 
 
 
 
 

C.H. 4C 

SORTIE ASSISTANCE MANOSQUE 
A hauteur de l’arrêt de Bus – Avenue Joseph Cugnot 

Avenue Jospeh Cugnot - Rond-point Précombaux  
Avenue de la Libération – Place Damase Arbaud 

Place Frédéric Mistral – Boulevard Pierre de Garidel 
Avenue du Moulin Neuf 

ENTREE PARC FERME FIN DE LA 1ERE ETAPE 
Parking du Lycée des Iscles 

0,00 
 
 
 
 
 

2,17 

178,29 
 
 
 
 
 

180,46 

 
 
 
 
 
 

5' 

21 h 30 
 
 
 
 
 

21 h 35 

0 h 25 
 
 
 
 
 

0 h 30 

PARC FERME FIN DE LA 1ERE ETAPE 

 





ITINERAIRES  HORAIRES ET CONTRÔLES  -  2ème  ETAPE  DIMANCHE 9 OCTOBRE 2011 
  Kilométrage Horaires 

Contrôles Itinéraires Entre  
CH 

 

Total 
Temps 
Imparti 

Première 
Voiture 

Dernière 
Voiture  

 

TROISIEME SECTION : PARC FERME MANOSQUE – PARC DE R EGROUPEMENT ESPARRON DE VERDON 
 

Treizième Secteur : 0,72 km – Temps Imparti 5 minutes 
 

C.H. 4D 
 
 
 

C.H. 4E 

SORTIE PARC FERME MANOSQUE 
Parking du Lycée des Iscles 

Av. du Moulin Neuf – Bd Saint Joseph – Rue Ampère 
ENTREE ASSISTANCE MANOSQUE 
Bif Rue Ampère / Avenue Joliot Currie 

0,00 
 
 
 

0,72 

180,46 
 
 
 

181,18 

 
 
 
 

5' 

8 h 00 
 
 
 

8 h 05 

10 h 15 
 
 
 

10 h 20 
 

Quatorzième Secteur : 0,77 km – Temps Imparti : 15 minutes 
 

C.H. 4E 
 
 
 

C.H.4F 

ENTREE ASSISTANCE MANOSQUE 
Bif. Rue Ampère / Avenue Joliot Currie 

Av. Joliot Currie – Rue Denis Papin  – Av. Joseph Cugnot 
SORTIE ASSISTANCE MANOSQUE 

A hauteur de l’arrêt de Bus – Av. Joseph Cugnot 

0,00 
 
 
 

0,77 

181,18 
 
 
 

181,95 

 
 
 
 

15' 

8 h 05 
 
 
 

8 h 20 

10 h 20 
 
 
 

10 h 35 
 

Quinzième Secteur : 7,24 km – Temps Imparti : 12 minutes 
 

C.H. 4F 
 
 
 

C.H. 5 

SORTIE ASSISTANCE MANOSQUE 
A hauteur de l’arrêt de Bus – Av. Joseph Cugnot 

Av. Joseph Cugnot - Rond-point Prés Combaux  
D907 - Bif D907 / D6 / D4 - D4 

Sur D4 200 m. après Camping Oxygène 

0,00 
 
 
 

7,24 

181,95 
 
 
 

189,19 

 
 
 
 

12' 

8 h 20 
 
 
 

8 h 32 

10 h 35 
 
 
 

10 h 47 
 NEUTRALISATION 0,09 189,28 3’   

 

Seizième Secteur : 38,26 km – Temps Imparti : 47 minutes / Epreuve Spéciale 5 : VILLEDIEU = 18,39 km 
 

 
D.E.S. 5 

 
A.E.S. 5 
P.S. 5 

 
 
 
 
 
 

C.H. 6 

E.S. 5 : VILLEDIEU : 18,39 Km 
Sur D4 80 m. après le CH 
D4 – Bif D4 / D15 – D15 

Sur D15 400 m. avant Bif D15 / Déviation 
Sur D15 100 m. avant Bif D15 / Déviation 

D15 – VALENSOLE - Route d’Oraison – Route de Digne 
Rue du Faubourg de l’Hôpital – Le Pré de Foire 

Route de Riez – D6 – Bif D6 / D15 – D15 
ALLEMAGNE EN PROVENCE 

Bif. D15 /D952 – D952 (Rue Félix Arnoux) 
Bif D952 / D15 – D15 Bif D15 / CC – D15 

Sur D15 à la borne PK 27 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

38,26 

 
189,28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

227,54 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

47’ 

 
8 h 35 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 h 22 

 
10 h 50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 h 37 
 NEUTRALISATION 0,11 227,65 3’   

 

Dix Septième Secteur : 8,58 km – Temps Imparti : 15 minutes / Epreuve Spéciale 6 : ALLEMAGNE = 6,99 km 
 

D.E.S. 6 
 
 

A.E.S. 6 
P.S. 6 

 
 

C.H. 6A 

E.S. 6 : ALLEMAGNE : 6,99 Km 
Sur D15 Bif Route ferme Blanc (Panneau dir. Quinson) 

D15 – Bif. D15 / VC – D15 – ALBIOSC 
Bif. D15 / C4 – C4 

Sur C4 310mètres avant Chemin des Fourches 
Sur C4 60 m. avant Chemin des Fourches 

ESPARRON DE VERDON - Bif. C4 / D82 – D82 
ENTREE PARC REGROUPEMENT ESPARRON 

Place du village 

0,00 
 
 
 
 
 
 

8,58 

227,65 
 
 
 
 
 
 

236,23 

 
 
 
 
 
 
 

15' 

9 h 25 
 
 
 
 
 
 

9 h 40 

11 h 40 
 
 
 
 
 
 

11 h 55 

PARC DE REGROUPEMENT DE 55’ MAXIMUM 
 



 

  Kilométrage Horaires 
Contrôles Itinéraires Entre  

CH 

 

Total Temps 
Imparti 

Première 
Voiture 

Dernière 
Voiture  

 

QUATRIEME SECTION : PARC DE REGROUPEMENT ESPARRON D E VERDON - PARC FERME MANOSQUE 
 

Dix Huitième Secteur : 26,55 km – Temps Imparti : 40 minutes 
 

C.H. 6B 
 
 
 
 
 
 
 

C.H. 6C 

SORTIE PARC REGROUPEMENT ESPARRON 
D82 – Bif.  D82 / D315 – D315 

D315 – Bif. D315 / D952 – D952 – GREOUX LES BAINS 
Av. des Thermes – Av. des Alpes – Av. des Marronniers 

Chemin Neuf - Route de Manosque – D82 – Bif . D82 / D4 
D4 – Bif.  D4 / D6 / D907 – D907 – MANOSQUE Rond 

Point des Près Combaux – Avenue de la Libération 
Boulevard Saint Joseph – Rue Ampère  

ENTREE ASSISTANCE MANOSQUE 
Bif Rue Ampère / Avenue Joliot Currie 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 

26,55 

236,23 
 
 
 
 
 
 
 

262,78 

 
 
 
 
 
 
 
 

40' 

10 h 35 
 
 
 
 
 
 
 

11 h 15 

12 h 50 
 
 
 
 
 
 
 

13 h 30 

 

Dix Neuvième Secteur : 0,77 km – Temps Imparti : 30 minutes 
 

C.H. 6C 
 
 
 

C.H.6D 

ENTREE ASSISTANCE MANOSQUE 
Bif Rue Ampère / Avenue Joliot Currie 

Av. Joliot Currie – Rue Denis Papin  – Av. Joseph Cugnot 
SORTIE ASSISTANCE MANOSQUE 

A hauteur de l’arrêt de Bus – Avenue Joseph Cugnot 

0,00 
 
 
 

0,77 

262,78 
 
 
 

263,55 

 
 
 
 

30’ 

11 h 15 
 
 
 

11 h 45 

13 h 30 
 
 
 

14 h 00 
 

Vingtième Secteur : 7,24 km – Temps Imparti : 12 minutes 
 

C.H. 6D 
 
 
 

C.H. 7 

SORTIE ASSISTANCE MANOSQUE  
A hauteur de l’arrêt de Bus – Avenue Joseph Cugnot 

Avenue Joseph Cugnot - Rond-point Prés Combaux  
D907 - Bif D907 / D6 / D4 - D4 

Sur D4 200 m. après Camping Oxygène 

0,00 
 
 
 

7,24 

263,55 
 
 
 

270,79 

 
 
 
 

12’ 

11 h 45 
 
 
 

11 h 57 

14 h 00 
 
 
 

14 h 12 
 NEUTRALISATION 0,09 270,88 3’   

 

Vingt et Unième : 38,26 km – Temps Imparti : 47 minutes / Epreuve Spéciale 7 : VILLEDIEU = 18,39 km 
 

 
D.E.S. 7 

 
A.E.S. 7 
P.S. 7 

 
 
 
 
 
 

C.H. 8 

E.S. 5 : VILLEDIEU : 18,39 Km 
Sur D4 80 m. après le CH 
D4 – Bif D4 / D15 – D15 

Sur D15 400 m. avant Bif D15 / Déviation 
Sur D15 100 m. avant Bif D15 / Déviation 

D15 – VALENSOLE - Route d’Oraison – Route de Digne 
Rue du Faubourg de l’Hôpital – Le Pré de Foire 

Route de Riez – D6 – Bif D6 / D15 – D15 
ALLEMAGNE EN PROVENCE 

Bif. D15 /D952 – D952 (Rue Félix Arnoux) 
Bif D952 / D15 – D15 Bif D15 / CC – D15 

Sur D15 à la borne PK 27 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

38,26 

 
270,88 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

309,14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

47’ 

 
12 h 00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

12 h 47 

 
14 h 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 h 02 
 NEUTRALISATION 0,11 309,25 3’   

 

Vingt Deuxième Secteur : 35,72 km – Temps Imparti : 45 minutes / Epreuve Spéciale 8 : ALLEMAGNE = 6,99 km 
 

 
D.E.S. 8 

 
 

A.E.S. 8 
P.S. 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

C.H. 8A 

E.S. 8 : ALLEMAGNE : 6,99 Km  
Sur D15 Bif Route ferme Blanc (Panneau dir. Quinson) 

D15 – Bif. D15 / VC – D15 – ALBIOSC 
Bif. D15 / C4 – C4 

Sur C4 310mètres avant Chemin des Fourches 
Sur C4 60 m. avant Chemin des Fourches 

ESPARRON DE VERDON 
Bif. C4 / D82 – D82 – Bif.  D82 / D315 – D315 

D315 – Bif. D315 / D952 – D952 – GREOUX LES BAINS  
Av. des Thermes – Av. des Alpes – Av. des Marronniers 

Chemin Neuf - Route de Manosque – D82 – Bif . D82 / D4 
D4 – Bif.  D4 / D6 / D907 – D907 – MANOSQUE 

Rond Point des Près Combaux – Av. de la Libération 
Place Damase Arbaud – Place Frédéric Mistral 

Bd Pierre de Garidel – Av. du Moulin Neuf  
ENTREE PARC FERME FIN DU RALLYE 

Parking du Lycée des Iscles 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

35,72 

 
309,25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

344,97 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

45' 

 
12 h 50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13 h 35 
 

 
15 h 05 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 h 50 

PARC FERME FIN DE LA 2EME ETAPE FIN DU RALLYE 



 


